LEI  MUNICIPAL  Nº 1.946/2007  DE  29  DE    MAIO    DE   2007
                             DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL DA REMUNERAÇÃO   DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL  E   DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
                             Lenoir Bigolin, Presidente da Câmara Municipal de vereadores de   Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais;

                             Faz Saber, a todos os habitantes do município de Quilombo, que a Câmara de vereadores aprovou e fica  sancionada  a seguinte Lei.

                             Art.  1º - Ficam reajustados, a partir de maio de 2.007. a título de revisão geral anual da remuneração, os vencimentos dos servidores do Poder legislativo Municipal de Quilombo, com base no índice acumulado do INPC/IBGE no período de maio de 2.006 a abril de 2.007, no percentual de 3,44 (três virgula quarenta e quatro por cento)
                              Art. 2º - Em decorrência  do reajuste concedido, ficam alterados os anexos I, II e III da Lei Municipal nº 1.705 de  18 de junho de 2003, parte integrante desta Lei.

                             Art. 3º  - As despesas  com a aplicação desta Lei  correrão  por conta do orçamento vigente e próprio.

                              Art. 4º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 1º de maio de 2007.
                              Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.
                               Câmara Municipal de Vereadores de Quilombo, Estado de Santa Catarina em  28  de
                               De  maio de 2007.
                                                                                        Lenoir Bigolin
                                                                                        Presidente da Câmara
Registrada  e publicada em data supra

Jovino Cambri
Funcionário designado